СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.10.2013 № 151
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о социальной защите
обучающихся и воспитанников, проживающих на территории ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 03.12.2012 г. № 80 (в ред. от 19.08.2013 № 127)
Заслушав и обсудив предложения, представленные МКУ «Отдел ОКСМП администрации ЗАТО Видяево», заключение комиссии по образованию, молодежной и социальной политике, культуре, СМИ, изучению общественного мнения и гласности, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о социальной защите обучающихся и воспитанников, проживающих на территории ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 03.12.2012 № 80 (в ред. от 19.08.2013 № 127):

1.1. В разделе 2 в пункте 2.1 подпункт 2.1.3. изложить в новой редакции:

2.1.3.
Освобождаются от  оплаты за содержание детей МДОУ:
· родители детей-инвалидов;
· законные представители  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей;
· родители детей с туберкулезной интоксикацией.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит  опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                      С.М. Дубовой